
1 

 

Dodatek č. 1., ke smlouvě o dílo č. 17051 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
 

 

1. Smluvní strany: 
 

1)  Zhotovitel:  
 ČIP plus, spol. s r. o.  
               zastoupená: Ing. Petrem Honzíkem a Petrem Jíchou – jednateli  
 adresa: 261 01  Příbram III, Milínská 130 

IČO:   47052066 
DIČ:   CZ 47052066 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14486 
 

2) Objednatel:  
               DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek   

         adresa: 28 října 184,  261 13 Příbram 
         zastoupený:  Ing. Zbyňkem Skálou – vedoucím o. z. 
         ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxx 
         IČO:  00002739 
        DIČ:  CZ00002739 
         Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
         zapsán v OR u Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 27458 

 

2. Předmět dodatku: 
 

Tímto dodatkem se mění termín plnění smlouvy a platební podmínky na dodávce investiční 
akce: „PZTS – zámečnická dílna, šachta 16„. 
Změny vznikly na základě stavební nepřipravenosti pro montáž koncových prvků PZTS 
k 30.6.2017, s tímto stavem se mění i platební podmínky na úhradu v rozsahu prací 
dokončených k 30.6.2017 a úhradu po celkovém dokončení prací na PZTS.   
Dodatek č. 1. má 2 strany. 

 
             

3. Termín plnění: 
 

Termín dokončení prací je posunut :  do 30.9.2017. Případné změny budou řešeny dohodou  
nebo písemnou formou - zápisem. 

 
  

4. Platební podmínky:     
 

S ohledem na posunutí termínu dokončení bude fakturována částka 97.742,-Kč bez DPH za  
provedené práce k 30.6.2017 dle přílohy tohoto dodatku. 
Po dokončení díla bude vystavena druhá faktura s platností, že celková cena nepřesáhne 

uvedenou cenu v SoD, která je stanovena jako pevná, maximální a nejvýše přípustná.                       



2 

 

     Splatnost faktur je 30 dní ode dne doručení objednateli. Faktura musí splňovat 
 náležitosti dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004Sb., zákona o DPH. Plnění podléhá přenesené  

daňové povinnosti dle § 92ezákona č.235/2004 Sb., zákona o DPH. Faktura bude zasílána 
 objednateli na adresu: 

 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek 

28 října 184, 261 13 Příbram VII. 
 

     Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla na základě faktury vystavené zhotovitelem, 
 do 30 kalendářních dnů od obdržení faktury od zhotovitele na účet zhotovitele. Za pozdní  

úhradu faktury se sjednává smluvní pokuta ve  výši 0,05% dlužné (fakturované) částky za každý  
započatý den prodlení. V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla podle této smlouvy si  
smluvní strany sjednávají ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za  
každý započatý den prodlení. Závazek objednatele zaplatit částku, uvedenou na faktuře je  
splněn dnem připsání příslušné částky na účet  zhotovitele. 
 

      Objednatel se zavazuje uhradit faktury ve lhůtě jejich splatnosti.  
 

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy uzavřené dne 9.5.2017. Zveřejnění v registru 
smluv zajistí DIAMO. Účinnosti nabývá dodatek dnem zveřejnění v ISRS. 
Dodatek je vyhotoven dvojmo a po oboustranném podpisu obdrží každá smluvní strana jedno 
vyhotovení 

 
 
  V Příbrami dne                             V Příbrami dne  

  
 
 
 
 
 
 …….……………………..…………….    …………………………………………. 

         za zhotovitele                za objednatele  
             Petr Jícha                   Ing. Zbyněk Skála, vedoucí o. z. 
 jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1. K dodatku č.1  -  Cena za provedené práce dle SoD č.: 17051 k 30.6.2017 

 

 
Náklady na provedené práce v termínu od 1.6.2017 do 27.6.2017 - slaboproudé instalace 

      
K 30.6.2017 

Stavba : DIAMO   Skutečné     

Objekt : Zámečnická dílna, šachta 16   náklady:            PZTS 

       

       Díl: 1 Elektrická zabezpečovací signalizace(EZS)         

P.č. 
Referenční 

typ Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Díl: 1.1 PZTS - Prvky   celkem:               -   Kč    

Díl: 1.2 PZTS- kabeláž, nosný materiál   celkem:    23 570,02 Kč    
    Kabel EZS 2x2x0,5 m 800,0 7,15            5 720,00 Kč  

    Kabel EZS 3x2x0,5 m 520,0 11,00            5 720,00 Kč  

    VLB 24-2x1+4x0,22/100  m 215,0 13,80            2 967,00 Kč  

    Elektroinstalační trubka RML/FML, prům.25 m 154,0 14,52            2 236,08 Kč  

    Elektroinstalační trubka RML/FML prům. 20 m 68,0 12,22               830,96 Kč  

    Elektroinstalační trubka RML/FML prům.16 m 134,0 7,70            1 031,80 Kč  

    Příchytka pro RML/FML 25 ks 100,0 2,86               286,00 Kč  

    Příchytka pro RML/FML 20 ks 100,0 3,08               308,00 Kč  

    Příchytka pro RML/FML 16 ks 20,0 2,64                 52,80 Kč  

    Příchytka lepící HC1 ks 521,0 2,53            1 318,13 Kč  

    Elektroinstalační lišta 40x20 m 16,0 26,95               431,20 Kč  

    Příchytka na traverzu ks 50,0 7,19               359,70 Kč  

    Kabel CYKY-J 3x2,5  m 100,0 16,83            1 683,00 Kč  

    Izolace - bílá ks 10,0 10,56               105,60 Kč  

    Spoj.mat, šroub 4,2x13mm ks 250,0 0,50               123,75 Kč  

    Natloukací HM D=6mm ks 150,0 1,65               247,50 Kč  

    Sádra ks 1,0 148,50               148,50 Kč  

Díl: 1.3 PZTS - Montáže   celkem:    74 172,00 Kč    
    Kabel stíněný ve žlabu, v liště, na povrchu m 1 535,0 22,00          33 770,00 Kč  

    Elektroinstalační trubka vč.příchytek m 356,0 45,00          16 020,00 Kč  

    Elektroinstalační lišta m 16,0 47,00               752,00 Kč  

    Kabel CYKY 3x2,5 m 100,0 22,00            2 200,00 Kč  

    Příchytka na traverzu ks 50,0 275,00          13 750,00 Kč  

    Šroub 4,2x13 ks 250,0 12,00            3 000,00 Kč  

    Natloukací HM D=6 ks 150,0 7,00            1 050,00 Kč  

    Kontrola stavební připravenosti odb. 1,0 880,00               880,00 Kč  

    Příprava, přesun materiálu odb. 1,0 2 750,00            2 750,00 Kč  

Díl: 1.4 PZTS - Různé   celkem:               -   Kč    
              

  Celkem za  PZTS          97 742,02 Kč  

 


